
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.20.2022 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 
2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie § 8 pkt. 2-6 Uchwały budżetowej Nr XLII/345/2022 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, w związku 
z art. 19 ust 1 i ust. 2 pkt 1 z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz.U. z 2022 
poz. 261) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XLII/345/2022 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej 
Zarządzeniem Nr OS.0050.10 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 31 stycznia 2022r.,  Zarządzeniem Nr 
OS.0050.15 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 16 lutego 2022r., Uchwałą Nr XLIII/352/2022 Rady 
Miejskiej w Dabiu z dnia 22 lutego 2022r.,  Zarządzeniem Nr OS.0050.19 Burmistrza Miasta Dąbie 
z dnia 9 marca 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1  ust. 1 uchwały plan dochodów budżetu ogółem w wysokości 34 360 289,25 zł zastępuje 
się  kwotą 34 873 183,65 zł z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 26 146 715,40 zł zastępuje się kwotą 26 659 609,80 zł. 

2. W § 2  ust. 1 uchwały plan wydatków budżetu ogółem w wysokości 42 710 344,26 zł zastępuje 
się kwotą  43 223 238,66 zł z tego: 

- wydatki  bieżące w wysokości 26 146 715,40 zł zastępuje się kwotą 26 659 609,80zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody budżetu gminy wprowadza 
się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określającym dochody i wydatki budżetu gminy 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
przepisami wprowadza się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

6. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej utworzonej na zadania z zakresu 
zarządzania kryzysowego w kwocie 20 000,00 zł określonej w § 13 pkt. 2 uchwały budżetowej, 
zgodnie  z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 Burmistrz Miasta Dąbie 
 
 

/-/Tomasz Ludwicki  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A4AE152-1585-449E-93CA-0254B7194935. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OS.0050.20.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 17 marca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok
Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 088 647,00 512 894,40 1 601 541,40

85203 Ośrodki wsparcia 805 749,00 2 328,00 808 077,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

742 749,00 2 328,00 745 077,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 40 983,90 40 983,90

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 40 983,90 40 983,90

85295 Pozostała działalność 0,00 469 582,50 469 582,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 469 582,50 469 582,50

Razem: 34 360 289,25 512 894,40 34 873 183,65

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A4AE152-1585-449E-93CA-0254B7194935. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr OS.0050.20.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 17 marca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok
Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 345 746,27 0,00 345 746,27

75421 Zarządzanie kryzysowe 85 000,00 0,00 85 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00

4810 Rezerwy 80 000,00 -20 000,00 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 291 009,87 0,00 12 291 009,87

80101 Szkoły podstawowe 7 561 117,63 1 004,00 7 562 121,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 816 471,00 -844,00 815 627,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 131 308,00 991,00 132 299,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 700,00 1 000,00 12 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 -1 000,00 94 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 607 148,00 857,00 3 608 005,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

327 000,00 -1 004,00 325 996,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 492,00 844,00 45 336,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 374,00 -991,00 5 383,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 260 189,00 -857,00 259 332,00

852 Pomoc społeczna 2 536 183,50 512 894,40 3 049 077,90

85203 Ośrodki wsparcia 1 184 842,40 2 328,00 1 187 170,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 500,00 2 328,00 55 828,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 20 000,00 40 983,90 60 983,90

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 40 983,90 60 983,90

85295 Pozostała działalność 50 400,00 469 582,50 519 982,50

3110 Świadczenia społeczne 0,00 460 190,85 460 190,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 000,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 688,80 688,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 98,00 98,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 400,00 2 604,85 53 004,85

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 401 441,33 0,00 10 401 441,33

90095 Pozostała działalność 42 000,00 0,00 42 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -1 000,00 19 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A4AE152-1585-449E-93CA-0254B7194935. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 1 000,00 3 000,00

Razem: 42 710 344,26 512 894,40 43 223 238,66

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A4AE152-1585-449E-93CA-0254B7194935. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.20.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 17 marca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022
rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 747 029,00 471 910,50 1 218 939,50

85203 Ośrodki wsparcia 742 749,00 2 328,00 745 077,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

742 749,00 2 328,00 745 077,00

85295 Pozostała działalność 0,00 469 582,50 469 582,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 469 582,50 469 582,50

Razem: 5 661 350,00 471 910,50 6 133 260,50

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A4AE152-1585-449E-93CA-0254B7194935. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.20.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 17 marca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022
rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 747 029,00 471 910,50 1 218 939,50

85203 Ośrodki wsparcia 742 749,00 2 328,00 745 077,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 2 328,00 22 328,00

85295 Pozostała działalność 0,00 469 582,50 469 582,50

3110 Świadczenia społeczne 0,00 460 190,85 460 190,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 000,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 688,80 688,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 98,00 98,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 604,85 2 604,85

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 5 661 350,00 471 910,50 6 133 260,50

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A4AE152-1585-449E-93CA-0254B7194935. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

  

  W budżecie Gminy na rok 2022 wprowadza się zwiększenie dochodów budżetu o kwotę 

512 894,40 zł  z następujących tytułów: 

- zawiadomienie nr FB.I.3111.98.2022.7 z dnia 16 marca 2022 roku na kwotę 469 582,50 zł                       

w dziale 852, rozdział 85295 § 2010 z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków 

osłonowych. 

- zawiadomienie nr FB.I.3111.102.2022.7 z dnia 17 marca 2022 roku na kwotę 2 328,00 zł w 

dziale 852, rozdział 85203 § 2010 z przeznaczeniem na realizację programu "Za życiem" dla osób               

z autyzmem lub niepełnosprawnościami sprężonymi. 

- zawiadomienie nr FB.I.3111.99.2022.7 z dnia 17 marca 2022 roku na kwotę 40 983,90 zł               

w dziale 852, rozdział 85230 § 2030 z przeznaczeniem na realizację wieloletniego programu 

rządowego "Posiłek w szkole i w domu".  

Dokonano zmian w dziale 801 ora 900. Uruchomiono rezerwę kryzysową w wysokości 20 000,00 

zł. 

  Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację  wykonania uchwały 

budżetowej na rok 2022 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A4AE152-1585-449E-93CA-0254B7194935. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



